法務部矯正署臺南看守所 公告
發文日期：中華民國105年8月8日

發文字號：南所戒字第1050007937號

主旨：公告本所辦理105年中秋節懇親活動暨連續假期接見異動訊息，

請查照。

依據：105 年度中秋節收容人面對面及電話懇親活動實施計畫。

說明：

一、各項接見訊息如下表：

     事由

    日期
接見訊息

9月6日（週二）
上午正常辦理接見、下午停止辦

理接見。

9月9日（週五）
上午停止辦理接見、下午正常辦

理接見。

9月15日（週四）

〜
9月18日（週日）

中秋節連假，全日不辦理接見。

二、請家屬注意上述訊息。

所長 葉漢潼